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Kurtka ocieplająca
motocyklowa,podpinka do kurtek
SHIMA WARMUP

Cena 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy WARMUP MEN BLK

Producent SHIMA

Opis produktu
SHIMA WARMUP to super wygodna pikowana kurtka, która może być używana jako dodatkowa warstwa ocieplająca pod
ubraniem motocyklowym, a także jako kurtka do codziennego użytku. Komfortowa, ciepła i stylowa, bez efektu wybrzuszania
materiału, dzięki dopasowanemu fasonowi i wąskim rękawom. Kurtka wyposażona jest w warstwę izolacyjną na ciele i
wiatroszczelną tkaninę na rękawach. Lekko skrócona długość jest przystosowana do noszenia pod kurtką motocyklową, z
którą warstwę WARMUP łatwo i szybko połączysz za pomocą systemu EvoLink. Atrakcyjny wygląd pikowania i wąski krój
sprawiają, że kurtka WARMUP jest idealna na każdą chłodną okazję.

Pikowana kurtka WARMUP to doskonały wybór na wietrzne dni. Dzięki wyposażeniu w warstwę izolacyjną na klatce piersiowej i
plecach oraz wiatroszczelny materiał na rękawach doskonale sprawdzi się podczas chłodnych dni. Wykonana jest ze specjalnej
tkaniny, która zapewnia ochronę przed wiatrem i utratą ciepła, a jednocześnie nie pochłania wilgoci i gwarantuje
oddychalność. Z kurtką WARMUP wietrzne dni przestaną być dla Ciebie przeszkodą.

Ciepła, lekka, wygodna i stylowa – kurtka WARMUP dba o Twój komfort. Posiada dopasowany krój oraz długie, wąskie rękawy.
Ma „ścięcie” z przodu, dzięki czemu – jeśli używasz jej jako wewnętrzną warstwę ocieplającą - nie wystaje spod kurtki. Ale
model WARMUP z powodzeniem odegra również rolę zwykłej, casualowej kurtki. Doskonale sprawdzi się w codziennym
użytkowaniu – i to nie tylko na motocyklu. Możesz używać jej również podczas innych aktywności na świeżym powietrzu.
Posiada kieszenie, w których schowasz telefon lub dokumenty. Dzięki systemowi Evolink łatwo połączysz ją z Twoją ulubioną
kurtką marki SHIMA. A czarny kolor sprawia, że WARMUP pasuje naprawdę do wielu stylizacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , 3XL
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